

B.B.J. Holding ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 25 14 74

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B.J. Holding ApS Strøget 40 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 25 14 74 Stiftet: 6. marts 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	B.B.J. Holding ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomhed	I.B. Gruppen ApS, Ikast-Brande I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande CO3 Holding ApS, ejes 66,66 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande Happy & Co A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Hummellose Invest A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-162.745	-151.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.984	10.915
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.268	-6
Andre finansielle indtægter	330.367	483.965
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.405
Øvrige finansielle omkostninger	-551.203	-267.021
Resultat før skat	-222.865	74.750
1 Skat af årets resultat	79.926	0
Årets resultat	-142.939	74.750
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.483	-3.185.646
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-12.056	-1.339.604
Disponeret i alt	-142.939	74.750

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.493.513	2.990.704
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	74.205	75.473
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	758.001	250.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.719</u>	<u>3.316.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.325.719</u>	<u>3.316.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.859	470.287
Tilgodehavende selskabsskat	122.683	57.549
Andre tilgodehavender	132.446	129.837
Periodeafgrænsningsposter	34.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>551.363</u>	<u>657.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.161.010</u>	<u>11.961.381</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.161.010</u>	<u>11.961.381</u>
Likvide beholdninger	<u>210.204</u>	<u>362.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.922.577</u>	<u>12.981.491</u>
Aktiver i alt	<u>14.248.296</u>	<u>16.297.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.006.718	2.144.677
7 Overført resultat	11.944.303	11.956.359
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
Egenkapital i alt	14.186.621	16.226.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.675	51.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.675	71.633
Gældsforpligtelser i alt	61.675	71.633
Passiver i alt	14.248.296	16.297.669

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.926	0
	-79.926	0
	30/6 2020	30/6 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	421.500	421.500
Afgang i årets løb	-360.500	0
Kostpris 30. juni	61.000	421.500
Opskrivninger 1. juli	2.812.954	6.028.718
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.624	-86.583
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-407.339	0
Udbytte	0	-3.196.557
Egenkapitalbevægelser	103.524	67.376
Opskrivninger 30. juni	2.578.763	2.812.954
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-243.750	-341.250
Årets afskrivninger på goodwill	97.500	97.500
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-146.250	-243.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.493.513	2.990.704
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.B. Gruppen ApS	Ikast-Brande	61 %
I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	100 %
CO3 Holding ApS, ejes 66,66 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	66,67 %
Happy & Co A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	50 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. juli	-424.527	-424.521
Årets resultat	-1.268	-6
Opskrivninger 30. juni	-425.795	-424.527
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	74.205	75.473
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelmose Invest A/S	Ikast-Brande	25 %
	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	251.406	0
Tilgang i årets løb	508.000	251.406
Kostpris 30. juni	759.406	251.406
Nedskrivninger 1. juli	-1.405	0
Årets nedskrivninger	0	-1.405
Nedskrivninger 30. juni	-1.405	-1.405
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	758.001	250.001
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.144.677	5.262.947
Resultatandel	-241.483	-3.185.646
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	103.524	67.376
	2.006.718	2.144.677
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	11.956.359	13.295.963
Årets overførte overskud eller underskud	-12.056	-1.339.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.600.000
	11.944.303	11.956.359
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
	110.600	2.000.000
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 380 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.